MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA
CAMPUS FREDERICO WESTPHALEN

EDITAL N° 145/2023, DE 25 DE ABRIL DE 2023.

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA

FARROUPILHA - CAMPUS DE FREDERICO WESTPHALEN, torna público o RESULTADO

PRELIMINAR DA SELEÇÃO PARA CONCESSÃO DE BENEFÍCIO DE ALIMENTAÇÃO DOS

ESTUDANTES DE CURSOS DE GRADUAÇÃO, referente ao Edital Nº 092/2023.

1. RESULTADO PRELIMINAR

NOME CURSO SITUAÇÃO

Alisson de Miranda Pantaleão Bacharelado em Medicina
Veterinária

Deferido

Amanda Gabrieli Soares
Fischer

Bacharelado em Medicina
Veterinária

Deferido

Ana Carolina de Oliveira  Bacharelado em Medicina
Veterinária

Deferido

Ana Luzia Marks Machado Bacharelado em Medicina
Veterinária

Deferido

Ana Paula Centenaro  Bacharelado em
Administração

Deferido

Catterine Danieli Fernandes Bacharelado em Medicina
Veterinária

Deferido

Cristiana Fernandes Valim Bacharelado em Medicina
Veterinária

Deferido

Daniele Simioni Bragagnolo Bacharelado em Medicina
Veterinária

Deferido

Danielli Wandscheer  Bacharelado em Medicina
Veterinária

Deferido

Débora Belter Bacharelado em Medicina
Veterinária

Deferido

Eduarda Alves Fernandes  Bacharelado em Medicina
Veterinária

Deferido

Eduardo Goppinger da Silva Bacharelado em
Administração

Deferido

Eduardo Pinto Dias Bacharelado em Medicina
Veterinária

Deferido

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA
CAMPUS FREDERICO WESTPHALEN

Gabriela Pedro Baptista Bacharelado em Medicina
Veterinária

Deferido

Gabrieli Peretto dos Santos Bacharelado em Medicina
Veterinária

Deferido

Geísa Nunes Pereira Bacharelado em Medicina
Veterinária

Deferido

Gustavo Bariviera Bacharelado em Medicina
Veterinária

Deferido

Heloisa Sartoretto Bacharelado em Medicina
Veterinária

Deferido

Isadora de Moura Rodrigues Bacharelado em Medicina
Veterinária

Deferido

João Valentin Mattos Iensen Bacharelado em Medicina
Veterinária

Deferido

João Victor Balti da Conceição Bacharelado em Medicina
Veterinária

Deferido

Jovana  Ceretta Bacharelado em Medicina
Veterinária

Deferido

Jovane Ferreira Junior Bacharelado em Medicina
Veterinária

Deferido

Karolina Vitória Machado

Locatelli

Bacharelado em Medicina
Veterinária

Deferido

Kelly Migliorini  Bacharelado em Medicina
Veterinária

Deferido

Laoni Zibetti Bacharelado em Medicina
Veterinária

Deferido

Laura Chielle  Bacharelado em Medicina
Veterinária

Deferido

Leonardo Silva Sacaro Bacharelado em Medicina
Veterinária

Deferido

Lucas Venicius Chielle Bacharelado em Medicina
Veterinária

Deferido

Luisa Fragoso Carvalho Bacharelado em Medicina
Veterinária

Deferido

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA
CAMPUS FREDERICO WESTPHALEN

Luiz Carlos Cé  Bacharelado em Medicina
Veterinária

Deferido

Márcia Diovana Ferreira Bacharelado em Medicina
Veterinária

Deferido

Maria Eduarda Carvalho
Gandin

Bacharelado em Medicina
Veterinária

Deferido

Maria Eduarda Riboli Dorneles Licenciatura em Matemática Deferido

Maria Luísa Bragagnolo Bacharelado em Medicina
Veterinária

Deferido

Mariano da Cruz Riffel  Bacharelado em Medicina
Veterinária

Deferido

Maykelli Luza Bacharelado em Medicina
Veterinária

Deferido

Rhaysa Santos de Lima Bacharelado em Medicina
Veterinária

Deferido

Stephany Gromovski Batista  Bacharelado em Medicina
Veterinária

Deferido

Tâmily Dalla Valle  Bacharelado em
Administração

Deferido

Thayná Pereira Marques Bacharelado em Medicina
Veterinária

Deferido

Gabinete da Direção, Frederico Westphalen, 25 de abril de 2023.

Bruno Batista Boniati

Diretor Geral - Portaria Nº 316, de 18/02/2021
Instituto Federal Farroupilha - Campus Frederico Westphalen